

MB No-1054

MMGSY

Schedule XLV-Form No. 134

Fulwariya to Boring to Fulwariya

DIVISION

R.W.D. WORK Division Bagaha-1

SUB-DIVISION

Louniya

MEASUREMENT BOOK

1st on A/C Bill

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work—Construction of Road					
Pulwariya to Boring tola					
Pulwariya under MMSY (SC)					
Name of Agency—M/S Hariom					
Construction at Harmand					
Bagaha-2 West Champaran					
Agreement No—31 SBD/2020-21					
Date of Commencement—11-09-2020					
Date of Completion—10-06-2021					

Agreement value—Rs. 5670159-10

Detail work Done

(1) (2) Construction of working
 Bench Mark—do—0.670km
 (22) Construction of reference
 Pillar—do—0.670km

(2) cleaning and grubbing
 Road Land—do

$2 \times 22 \times 30m \times 1.50m = 1980m^2$

$2 \times 1 \times 10m \times 1.50m = 30.00m^2$

2010.00m²

Say—0.20 Hec

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Conter are
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
(1) Construction of Working Bench Mark from TMB Page - (01)					
0.670 KM @ Rs 8707.08/km = Rs 5820.70					
(2) Construction of reference Pillar from TMB Page (01)					
0.670 KM @ Rs 4817.249/km = 3229.20					
(3) Cleaning and grubbing Road Land from TMB Page (01)					
0.20 Hec @ Rs 51133.76/Hec = 10226.75					
(3/2) Construction of embankment lead from 1000 m from TMB Page - (02)					
221.12 m ³ @ Rs 202.52/m ³ = 44781.22					
(4/5) Construction of embankment lead from 100 m from TMB Page - (02)					
515.93 m ³ @ Rs 167.41 ^{167.41} /m ³ = 86371.84					
(5/4) Construction of Subgrade ^{Subgrade} & shoulder from TMB Page - (03)					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1602.30m ³ @ Rs 204.18/m ³ =					327125=57
⑥ Construction of GSB by providing well graded Material — J/S from JMB Page 63 559.05m @ Rs 3222=88/m³ Limit 558.98m³ — = 180525=48					
⑦ Plaster and fixing masonry sign Board from JMB (B) 02 Nos @ Rs 12584=72/each = 251792=44					
					Rs 2304273=08
					Say — Rs 2304273=10
					Add 12% GST — Rs 276513=10
					Add 1% L.Cess @ Rs 23043=10
					Rs 2603829=10
					Less 0.63% below — Rs 16404=10
					Rs 2587425=10
For 12/12/2020 8-12-2020 J.E.				By 15/12/2020 9/12/2020 DE	